67.10. 68,20. 361,15.20. 362,30.

582, 15.20; regis Boemiae per archi-

episcopum Maguntinum 102, 25.

papae 514, 10 .

consensus, assensus, assertio, princi-

pum, pr. imperii 39, 10. 106, 15. 108, 1.

141, 20. 156, 1. 181, 5. 185, 5. 199, 45.

200, 15. 201, 30. 210, 15. 226, 20.

288, 30. 291, 40. 328, is. 341, 1.

459. 15. 20 . 493, 25. 649, 40
;
et baro-

num 494,20; p., b., comitum, no-

bilium et procerum 413, 20. 415,

10 . 424, 10 . 426, 35 . 440, 15
;
ma-

ioris partis principum quorum
consensus est requirendus 647, 10 ;

principum electorum 155,30. 214, 10 .

216.15. 20. 2 1 7,25 . 30. 2 19,15 . 290,

25. 325, 20. 326, 15. 30. 35 . 327, 15 . 20.

30. 341,30. 342,10. 356,25. 357,5.

379, 20 . 407, 10 . 465, 40 . 466,25.

468. 10 . 647, 35 . 648, 10 . 25 . 649, 1 .

25. 40 ;
in assumptione in regem

interveniens 155, 30; regis 159,35.

197,30.

224,1. ,332,25 . 4 1 3,20.25;

regis liberorum 156, 20 . 40
;
reginae

Bohemiae 196,25; comitis 462, 10 ;

domini terrae 443, 1
;

ministeria-
lium 520, 15

;
principum regni An-

gliae 496, 45
;

v. capitulum.

conservatores pacis 529,30; electi

363, 30. 364. 5 . 15 ; e. ex parte regia
331,35. 332,5; undecim 625, 30;

duodecim, eorum iudicium 528, 1 .

15. 529, 5 ; V. capitaneus
;
conserva-

tor pacis per Saxoniam a rege
constitutus 528, 40.

consiliarii 301, 10 ; nostri (regis) 143,
30. 232, 1 . 304, 15. 309, 5 . 311, r..

486, 35; receptio in consiliarium

469, 1
;
consiliarii civitatum 179, 40 .

199, 20. 260, 25. 261, 10 . 354, 20.

consilium, consoil. principum, baro-
num, comitum, fidelium, ministe-
rialium, nobilium, procerum im-
perii 51, 20. 100, 20 . 106, 15. 108, 1 .

115, 25. 116, 25 . 40. 122, 10 . 346, 1 .

422,10.425,10.427,20. 440,5. 453,2.5.

456, 40. 486, 30. 651, 1
;
discretorum

regis 476, 30
;
consoil regis Franciae

634, 30; receptio in consilium regis

463, 10
;

consilium regis cum suis

principibus et peritis 101, 30
;
con-

silia generalia civitatum ex. gr.

187, 25. 335, 25. 3.88, 25. 561, 25 .

562,

15.

644, 35; consilium ad sonum
Campanae convocatum 336,20; Co-
loniense 619,35; consoil sententia

390, 30.

consistorium, c. publicum, magnum,
papale 43, 5 . 45, 30. 47, 30 . 67, 5.

169, 15. 170, 40. 171, 20 . 173, 1 .

187, 10. 188, 15. 192, 1 .5 . 193, 25.

583, 5 . 35; regis, regalis curiae

59, 25. 483, 15. 506, 25 . 518, 20.

519, 1 . 20 . 546,40; iudicii regalis

543, 15. 30.

consocius 519, 40.

consoil V. consilium,

consortes, qui vulgariter huesgenoes
ajipellantur 333, 15 .